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CONCEPTO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTE:

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 OCTUBRE DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)
SALDO INICIAL CARGOS DEL ABONOS DEL
PERIODO PERIODO
505,924.35 3,042,681.75 3,368,088.60
481,381.33 2,951,103.73 3,333,127.10
481,188.33 2,939,949.73 3,321,973.10
193.00 11,154.00 11,154.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 © 0.00 0.00
24,543.02 91,578.02 34,961.50
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
83,840.82 72,313.62 0.00
0.00 0.00 0.00
-59,297.80 19,264.50 34,961.50
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

SALDO FINAL

180,517.50
99,357.96
99,164.96

193.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

81,159.54
0.00
0.00

0.00

156,154.34
0.00
-74,994.80
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTORA GE

MTRA. ANA LIEDWANIEGOS

PACUPA.

COORDI

VARIACION DEL
PERIODO
-325,406.85
-382,023.37
-382,023.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

56,616.52
0.00
0.00

0.00

72,313.52
0.00
-15,697.00
0.00

0.00

0.00

ISTRATIVA

L.C. ERICRA ME AQ?EZ OCADIZ



